西旸镇人民政府

关于公开招聘编外用工人员的公告
因工作需要，经研究决定，西旸镇拟向全县公开招聘西旸镇编外用工人员。现将有关事项公告如下：

招聘原则

坚持公开、平等、竞争、择优的原则。

招聘岗位

    招聘编外用工人员2名。
条件要求

    1. 政治素质好，热爱祖国，拥护党的基本路线和方针政策；

    2. 具有敬业精神，遵纪守法，作风正派；

    3. 年龄在20—35周岁（含）之间，泰顺户籍；

4. 具有国家承认的大专及以上学历（有基层工作经验优先，退伍军人可放宽至高中）；

5. 身体健康。

    三、报名
    1. 报名时间：2022年2月23日—2021年3月1日。

2. 报名地点：泰顺县西旸镇人民政府309室，联系人：周航，联系电话：59280710,15858337062。

3. 报名手续：报名者须持本人身份证、户口本、学历证书及其他相关材料的原件和复印件，近期1寸免冠照片2张，填写《西旸镇公开招聘编外用工人员报名表》1份。
    四、考试

    考试工作由西旸镇人民政府组织实施，采取笔试和面试相结合的办法进行，笔试占考试成绩的40%，面试占考试成绩的60%。

    笔试、面试的时间、地点另行通知。

五、录用

按考试综合成绩择优确定聘用人选，工作服从组织安排，试用期一个月考察合格的，由用人单位按有关规定办理聘用手续，签订劳动合同（合同期一年一签）。如遇拟聘人员自行放弃的，由用人单位依次递补进行补录。聘用人员有关待遇按照我县行政事业单位编外用工人员聘用的有关规定执行。

附：西旸镇公开招聘编外用工人员报名表

                                     西旸镇人民政府

                                    2022年2月22日
西旸镇公开招聘编外用工人员报名表
	姓    名

	身份证号

	照 片

	性   别

	出生年月

	民  族

	籍   贯

	政治面貌

	婚姻状况

	联系电话
（短号）

	家庭通讯
地址

	学     历
学     位

	毕业院校
及专业

	熟悉专业
及特长

	简
历

	本人承诺：上述填写报名信息及提供材料真实完整。若有弄虚作假，愿意承担一切责任。
 （签名）：

                   年 月  日

	初审意见：
签字：
年   月   日
	复审意见：
                  签字：
                  年   月    日